Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                          № ____

О подготовке документации по планировке территории

 (проект планировки и проект межевания территории), расположенной по  ул.

Октябрьская, Лесная, Мира, Кирова, Щитаева (дома 56,58,60), Садовая в р. п.

Сатис городского округа город Первомайск  Нижегородской области

        В соответствии со статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, в целях строительства линейного объекта: «Распределительный

газопровод низкого давления по  ул. Октябрьская, Лесная, Мира, Кирова, Щитаева

(дома 56,58,60), Садовая в п. Сатис Первомайского района  Нижегородской

области»,  на основании обращения общества с ограниченной ответственностью

«Институт Инженерных Изысканий» (далее - ООО «Институт Инженерных

Изысканий») администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

        1. Разрешить ООО «Институт Инженерных Изысканий» подготовку

документации по планировке территории (проект планировки и межевания

территории), расположенной по ул. Октябрьская, Лесная, Мира, Кирова, Щитаева

(дома 56,58,60), Садовая в р.п. Сатис городского округа город Первомайск

Нижегородской области (далее – документация по планировке территории) в

границах согласно приложению к настоящему постановлению, в рамках

исполнения муниципального контракта от 16.03.2020  № 16.

        2. Установить, что документация по планировке территории должна быть

представлен в администрацию городского округа город Первомайск

2

Нижегородской области не позднее одного года со дня подписания настоящего

постановления.

        3. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный

Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»  http://www.1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

______________№  _______

Схема границ подготовки проекта планировки и межевания территории

Условные обозначения:

---------      Границы подготовки проекта планировки и межевания территории для строительства

линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Октябрьская,

Лесная, Мира, Кирова, Щитаева (дома 56,58,60), Садовая в п. Сатис Первомайского района

Нижегородской области»

Заказчик: Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области